Федерации» 

Автономная 

некоммерческая 

организация 

«Национальный 

институт системных 

исследований проблем 

предпринимательства» 

Начальная Предлагаемая цена Предлагаемая цена Предлагаемая цена 

3 

(максимальная) 

цена договора: 

1 022 000 (один 

миллион двадцать 

две тысячи) 

рублей 00 копеек 

договора составляет: 

1 000 000 (один 

миллион) рублей 00 

копеек 

договора составляет: 

920 000 (девятьсот 

двадцать тысяч) рублей 

00 копеек 

договора составляет: 

999 000 (девятьсот 

девяносто девять тысяч) 

рублей 00 копеек 

Качество работ и 

квалификация 

участника 

открытого 

конкурса: 

Качество работы 

Описание методики 

проведения 

подлежащих 

выполнению работ 

повторяет требования к 

техническим 

характеристикам НИР,